
Bílovice nad Svitavou
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Šlapanice GPS souřadnice: 49.247078N, 16.672475E

Nadmořská výška: 236 m n. m. První pís. zmínka: 1542 (482 let) Katastrální výměra: 1 470 ha

Počet obyvatel: 3 643 PSČ: 664 01

Adresa URL: www.bilovice-nad-svitavou.cz

Počet obyvatel obce Bílovice nad Svitavou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

322 1 482 310 1 529 3 643

Historie počtu obyvatel obce Bílovice nad Svitavou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 322 1 482 310 1 529 -48 3 643
1.1.2023 342 1 488 326 1 535 -7 3 691
1.1.2022 378 1 441 345 1 534 21 3 698
1.1.2021 398 1 418 332 1 529 17 3 677
1.1.2020 397 1 416 341 1 506 -9 3 660
1.1.2019 402 1 414 361 1 492 31 3 669
1.1.2018 423 1 383 368 1 464 43 3 638
1.1.2017 414 1 359 370 1 452 39 3 595
1.1.2016 415 1 347 365 1 429 20 3 556
1.1.2015 413 1 318 366 1 439 22 3 536
1.1.2014 407 1 309 363 1 435 34 3 514
1.1.2013 410 1 293 360 1 417 3 480
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